
UCHWAŁA NR … 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia … lipca 2024 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.; Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 91 ust. 2 oraz art. 264 

ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

oraz § 11 pkt 1) w zw. z § 10 ust. 1 pkt 2) Uchwały Nr LXVI/318/23 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2024 Zarząd  Powiatu 

Wołowskiego uchwala, co następuje: 
§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do kwoty 1 566 599,65 zł z 

przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów 

wartościowych. 

§ 2. Ustala się okres spłaty kredytu na lata 2025 – 2036 przy czym spłata odsetek rozpocznie się w 

2024 roku. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Szczegółowe warunki zaciągniętego kredytu będą ustalone w umowie zawartej pomiędzy 

Powiatem Wołowskim a kredytodawcą wyłonionym na  zasadach określonych w ustawie Prawo 

zamówień publicznych. 

§ 5. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne powiatu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu, którego upoważnia się 

do złożenia wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o wyrażenie opinii  o 

możliwości spłaty zobowiązania. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu Wołowskiego: 

 

                                            Jan Janas  …………………. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr … Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia ... lipca 2024 r. w sprawie zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

Uchwała realizuje dyspozycję wynikającą z § 11 Uchwały Nr LXVI/318/23 Rady Powiatu 

Wołowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2024. 


